
UCHWAŁA NR XII/162/2025 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zespołu szkół artystycznych pod nazwą „Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Henryka 
Melcera w Kaliszu” 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 91 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. zespołowi szkół artystycznych pod nazwą Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
stopnia im. Henryka Melcera w Kaliszu z siedzibą Plac Jana Pawła II nr 9 nadaje się nazwę „ Zespół Państwowych 
Szkół Muzycznych w Kaliszu”. 

§ 2. Z dniem 1 września 2025 r. włącza się do Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Kaliszu Państwową 
Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną II stopnia Techniki Budowy Fortepianów im. Gustawa Arnolda Fibigera 
w Kaliszu. 

§ 3. Od 1 września 2025 r. w skład Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Kaliszu wchodzą następujące 
szkoły artystyczne: 

a) Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Henryka Melcera w Kaliszu, 

b) Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia im. Romana Statkowskiego w Kaliszu, 

c) Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia Techniki Budowy Fortepianów im. Gustawa Arnolda 
Fibigera w Kaliszu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: ADE1FA7B-06BC-4D33-AEFE-17B197B4B63C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm) 
organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo szkół i placówek może wyłączyć z zespołu szkołę lub 
placówkę, włączyć do zespołu szkołę lub placówkę, a także może rozwiązać zespół. W związku z utworzeniem 
z dniem 1 września 2025 r. Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II stopnia Techniki Budowy 
Fortepianów im. Gustawa Arnolda Fibigera w Kaliszu istnieje konieczność włączenia placówki w strukturę 
zespołu szkół oraz dostosowania nazwy zespołu do aktualnej struktury i wytycznych Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego w zakresie nazewnictwa placówek szkolnictwa artystycznego. 

Biorąc powyższe pod uwagę wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: ADE1FA7B-06BC-4D33-AEFE-17B197B4B63C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/162/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


